1720E 低量程浊度仪
浊度 / 颗粒计数 / 悬浮物 /MLSS 在线分析仪
1720E 低量程浊度仪
HACH 公司长达 50 年的浊度仪研究开发、应用，推出
的最新产品
典型应用
自来水厂：滤前、滤后、沉淀和出厂水的浊度监测；市政
管网水质监测；

尺 寸： 浊度仪：25.4 × 30.5 × 40.6cm
3
订购指南
1720E 低量程浊度仪
浊度 / 颗粒计数 / 悬浮物 /MLSS 在线分析仪 4
整机定货
2976800        带sc200控制器的 1720E 浊度仪，探头电缆长 2 米，20NTU的STABLCAL标液
2978100        带sc200控制器（单通道，220V）的 1720E 浊度仪，探头电缆长 2 米，20NTU的STABLCAL标液
2976900        带sc200控制器（双通道，24V）的1720E浊度仪，探头长度2米，20NTU的STABLCAL标液
2978200        带sc200控制器（单通道，24V）的1720E浊度仪，探头长度2米，20NTU的STABLCAL标液
可选附件
57960-00 25ft.(7.7 米)延长电缆
46308-00 电源线（230VAC）, 带防水堵头。（注：电源线必须单独定购）
52250-00 20NTU，ICE-PIC 校验模块
52215-00 1NTU， ICE-PIC 校验模块
26601-53 20.0NTU, 1L   STABLCAL 校验、校准标准液
26598-53 1.0NTU，1L， STABLCAL 校验、校准标准液
44156-00 FORMAZIN 校准工具包（包括 4000NTU Formazin（500mL），TenSette 吸量管和校准桶）
2461-49 Formazin 标准液，4000NTU，500mL
44153-00 校准桶，1L （注：校准桶必须单独定购）
其他通讯输出的订货号请参考sc200订货说明
单浊度探头
60101-01             1720E 浊度仪探头，探头电缆长 2 米